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Egemen Bağış: Hainlere merhamet lüksümüz yok
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Eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış, Diriliş Gençlik Derneği tarafından düzenlenen
şehit ve gazi aileleri iftar programına katıldı. Bağış FETÖ ile mücadele konusunda
merhamet gösterilmemesi gerektiğine dikkat çekti.

Abone ol 
Eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış katıldığı iftar programında yapmış olduğu
konuşmada FETÖ ile mücadele konusunda kim olursa olsun sonuna kadar gidilmesi ve bu
hain örgütle mücadele edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.
Diriliş Gençlik Derneği tarafından şehit aileleri ve gazilere iftar yemeği verildi.

Zeytinburnu Çırpıcı 1453 Sosyal Tesislerinde gerçekleşen iftar programına, Terör ve 15 Temmuz
Darbe Girişimi şehit aileleri ile gazilerden oluşan 100 davetli katıldı. Avrupa Birliği ve Eski Devlet
Bakanı Egemen Bağış da davetliler arasında yer aldı.

Program, Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlarken davetliler, okunan akşam ezanıyla oruçlarını açtı.

Eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış burada yaptığı konuşmada 15 Temmuz Darbe Girişimine
değinerek, "Bu ihaneti gerçekleştirenlerin mahkemelerde nasıl artistlik yaptıklarını nasıl tiyatro
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oynadıklarını hep beraber izliyoruz. İşlerinden bir tanesi de çıkıp delikanlıca suçunu itiraf etmiyor
edemiyor. Çünkü bunların hayatı takiye, hayatı yalan dolan iftira, şantaj, montaj.''

''MERHAMET ETME LÜKSÜMÜZ OLAMAZ''
''Allah'ın izinliyle hepsi yargıda hesabını verecek. Bu işinin ucu nereye giderse gitsin sonuna kadar
hep beraber gazilerimizle, şehit yakınlarımızla takipçisi olacağız, olmak zorundayız. Bütün siyasi
partilerin içerisinde ne kadar FETÖ'cü varsa, ne kadar 'ByLock'çu varsa, ne kadar hain varsa
hepsinin üzerine hep beraber sonuna kadar gitmemiz lazım. CHP de olsa, MHP de olsa, Ak Parti de
olsa, HDP de olsa, bu hainlere asla bizim merhamet etme lüksümüz olamaz." dedi.
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